VIS
www.rawlplug.com 1
FS Vis à plâtre - métal
Vis avec filetage fin pour la fixation des cloisons sèches
Agréments
PN-EN 14566 + A1: 2012
DoP-EN14566
Réaction au feu: A1

plaques de plâtre pour
constructions métalliques
Matériau de support
Certifié pour:
• Profil en acier
VIS
www.rawlplug.com 2
Informations sur le produit
Dimen
sions Produit
Cheville Element fixe
Diamètre Longueur Epaisseur max
d L tfix
[mm] [mm] [mm]
Ø03.5
FS-3525 3.5 25 14
FS-3535 3.5 35 24
FS-3545 3.5 45 34
FS-3555 3.5 55 44
Ø04.2 FS-4270 4.2 70 57
Ø04.8
FS-4890 4.8 90 76
FS-48100 4.8 100 86
FS-48110 4.8 110 96
FS-48120 4.8 120 106
Recommandations d'assemblage
Taille Ø3.5 Ø4.2 Ø4.8
Base Acier Acier Acier
Profondeur totale de fixation du connecteur h